



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 03.12.2020 r.

Znak sprawy SZM/DZ/340/41/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich kompleksowej usługi sprzątnięcia powierzchni szpitalnych, ciągów komunikacyjnych oraz pomieszczeń biurowych, socjalnych.

Wyjaśnienia zapisów SIWZ

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Zamawiający **DOPRECOZYWUJE** i **ujednolica** odpowiedzi przesłane w dniu **27.11.2020 r.**

Na Pytanie nr 2 – Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź.

Prosimy skorygować zapis w załączniku nr 1 do siwz, pkt. 1 ppkt. p) oraz zapis w punkcie 7 SIWZ str. 7, ponieważ wykaz środków wraz z ulotkami oraz wykaz sprzętu i urządzeń technicznych, a także karty charakterystyki, opisy producenta, deklaracje zgodności, pozwolenia na dopuszczenie do obrotu czy wpisy do rejestru produktów nie mają być dostarczane na etapie oferty na miniportalu, tylko na wezwanie jak zaznaczono w części III SIWZ pkt. 9 ppkt. 5 strona 10.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Na wezwanie do uzupełnienia dokumentów oferty, która na etapie oceny wstępnej jest najkorzystniejsza.

Na Pytanie nr 3 – Zamawiający zmienia odpowiedź w celu ujednoczenia odpowiedzi.

Wnosimy, aby:

- wykaz środków wraz z ulotkami oraz wykaz sprzętu i urządzeń technicznych, a także karty charakterystyki, opisy producenta, deklaracje zgodności, pozwolenia na dopuszczenie do obrotu czy wpisy do rejestru produktów z uwagi na okres rozpoczęcia usługi (01.01.2021 i poprzedzający okres świąteczny) dostarczany był w określonej liczbie dni roboczych od rozpoczęcia świadczenia usługi.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na 10 dni roboczych od daty rozpoczęcia usługi.

Winno być:

Na wezwanie do uzupełnienia dokumentów oferty, która na etapie oceny wstępnej jest najkorzystniejsza.

Na Pytanie nr 26 – Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź.

Załącznik nr 1 do siwz, pkt. 1 p) prosimy o korektę, wskazane dokumenty nie są dostarczane w OFERCIE. Nie ma ich wskazanych w pkt. 12.4 siwz

ODPOWIEDŹ.

Zapis Załącznika nr 1 brzmi:

p) Wykonawca powinien przedstawić w ofercie :

- wykaz środków czystości i dezynfekcyjnych przewidzianych do wykonania usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami wraz z ulotkami, środki dezynfekcyjne i myjąco-dezynfekcyjne powinny posiadać wpis do rejestru produktów biobójczych oraz zapis o dopuszczeniu do stosowania w obiektach ochrony zdrowia (dopuszczone do obrotu deklaracjami zgodności i certyfikatami CE)?

- Wykaz sprzętu urządzeń przewidzianych do realizacji zamówienia

Wymienione powyżej winne być dostarczone zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 – tj:

Na wezwanie do uzupełnienia dokumentów oferty, która na etapie oceny wstępnej jest najkorzystniejsza.

Strona 1 z 2

NIP 6431764082 REGON 000308270

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wyd. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitał zakładowy 26 548 000,00 zł,

K

Na Pytanie nr 42 – Zamawiający doprecyzowuje swoją odpowiedź.

Czy podłoga w prosektorium ma być tylko myta gruntownie czy także raz na kwartał (lub z inną częstotliwością) ma podlegać konserwacji?

ODPOWIEDŹ.

Raz na kwartał.

Winno być: Raz na kwartał ma podlegać czyszczeniu gruntownemu zgodnie załączoną instrukcją czyszczenia. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w załączniku 1B – ściany w prosektorium do wysokości 2,75m – wykonanie - wykładzina ścienna. Mycie zgodnie z załączoną instrukcją czyszczenia i 1 raz na kwartał. Zmieniony Załącznik 1B – Prosektorium, Instrukcje mycia - w załączeniu.

Na Pytanie nr 16 – Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź.

Czy przez cały okres świadczenia usługi Zamawiający zakupuje i zapewnia :

- preparaty do dezynfekcji rąk na cały szpital dla swojego personelu, personelu wykonawcy, pacjentów, odwiedzających ?
- środki myjące do rąk na blokach i OIT?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający zapewni środki do dezynfekcji rąk na cały szpital. **Mydło do mycia rąk zapewnia Wykonawca z pominięciem sal operacyjnych i sali cięć cesarskich.**

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 15.12.2020 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 15.12.2020 r. godz. 11:00. Jednocześnie ulega zmianie termin wniesienia wadium i ważności wadium

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

Aleksandra Skowronek

ME